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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC9931SCC9931 Luker Chocolate; Cocoa Butter Luker Chocolate; Cocoa Butter 

100% Natural100% Natural

£24.42£24.42 1kg bag £24.42/kg   

SCC1411ASCC1411A Cocoa Butter (CB-655) Cocoa Butter (CB-655) 

Tub; Minimum Cocoa Solids 98%; Fat 100%Tub; Minimum Cocoa Solids 98%; Fat 100%

£136.95£136.95 4kg tub £34.24/kg    

SCC1412ASCC1412A Beurre de Cacao Mycryo Beurre de Cacao Mycryo 

100% powdered cocoa butter100% powdered cocoa butter

£24.04£24.04 600g box £40.07/kg  

SCC1413SCC1413 Cocoa Butter in Callets Cocoa Butter in Callets 

100% cocoa butter100% cocoa butter

£110.25£110.25 3kg tub £36.75/kg   
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